UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           / TB-SGD&ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bến Tre, ngày      tháng 05  năm 2022

THÔNG BÁO
 Về việc cập nhật và đăng tải thông tin người phát ngôn trên

Cổng thông tin điện tử của Sở Giáo dục và Đào tạo

Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP, ngày 09 tháng 02 năm 2017 của
Chính phủ quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin thông tin cho báo

chí của các cơ quan hành chính nhà nước; Công văn số 825/STTTT-TTBCXB,
ngày 05/5/2022 của Sở Thông tin và Truyền thông về cập nhật và đăng tải thông

tin người phát ngôn trên cổng thông tin điện tử, trang thông tin điện tử cơ quan
hành chính nhà nước;

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo cập nhật thông tin về người thực hiện
phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí như sau:

1. Người thực hiện phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí:

Họ và tên: La Thị Thúy.

Chức vụ: Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Số điện thoại: 0913.786.660

Địa chỉ thư điện tử: lathithuy@bentre.edu.vn

2. Người được ủy quyền thực hiện phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí:

Trường hợp Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo không thể thực hiện phát

ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí thì ủy quyền cho cấp phó thực hiện. Việc
ủy quyền phát ngôn được thực hiện bằng văn bản, chỉ áp dụng trong từng vụ việc

và có thời hạn nhất định.

Khi thực hiện ủy quyền thì họ tên, chức vụ, số điện thoại và địa chỉ thư điện

tử của người được ủy quyền phát ngôn, văn bản ủy quyền sẽ đăng tải trên Cổng
thông tin điện tử Sở Giáo dục và Đào tạo (https://bentre.edu.vn) và báo cáo cơ

quan quản lý để theo dõi. Văn bản ủy quyền có hiệu lực từ ngày ký.

 Sở Giáo dục và Đào tạo xin thông báo để các cơ quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:

- Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh (báo cáo);
- Các Sở, Ban, Ngành, Đoàn thể tỉnh;
- UBND các huyện, Thành phố;
- Phòng GD&ĐT các huyện, thành phố;
- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thành phố;
- Đơn vị trực thuộc Sở;
- Giám đốc Sở GD&ĐT (b/c);
- Phó Giám đốc Sở GD&ĐT;
- Các Phòng, Thanh tra Sở;
- Website Sở;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Luyến

https://bentre.edu.vn/

		2022-05-17T14:36:42+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-17T14:49:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-17T14:49:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-17T14:49:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!